
                                     Uchwała Nr XXXI/259/2013                                      
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz.  549) oraz art. 212 ust. 1 oraz 
art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl  
n. Sanem Nr XXI/176/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 
w tym:

55 158 zł

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych – podatek od czynności cywilnoprawnych

12 167 zł

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe -wpływy z podatku VAT

42 991 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym :

121 800 zł

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000 zł

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zarządzanie kryzysowe – zakup materiałów 
i wyposażenia

9 000 zł

Dz. 754 rozdz. 75421 § 4300 o kwotę
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zarządzanie kryzysowe – zakup usług 
pozostałych

3 500 zł

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4160 o kwotę 
Ochrona zdrowia – lecznictwo ambulatoryjne – pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

46 000 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4177 o kwotę 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt)

3 297 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4179 o kwotę 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt)

3 zł

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym :

176 958 zł

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę
Administracja publiczna – rady gmin – różne wydatki na rzecz osób fizycznych

6 500 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia

10 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup energii

10 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych

11 900 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę
Administracja publiczna -pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne

7 000 zł

1



Dz. 750 rozdz. 75095 § 4170 o kwotę
Administracja publiczna -pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe

5 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4390 o kwotę
Administracja publiczna – pozostała działalność – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii (Deloitte)

28 700 zł

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup usług 
pozostałych

3 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki osobowe naliczane do wynagrodzeń 
(Wola Rzeczycka)

1 200 zł

Dz. 801 rozdz. 80101§ 4010 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe 
(Wola Rzeczycka – 11285 zł, Rzeczyca Długa – 22770 zł)

34 055 zł

Dz. 801 rozdz. 80101§ 4110 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezp. społeczne 
(Wola Rzeczycka – 9040 zł, Rzeczyca Długa – 4116 zł)

13 156 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na fundusz pracy  (Wola Rzeczycka)

343 zł

Dz. 801 rozdz. 80110 § 3020 o kwotę
Oświata i wychowanie – gimnazja – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (Rzeczyca Długa)

623 zł

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę
Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe (Rzeczyca Długa)

4 320 zł

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę
Oświata i wychowanie – gimnazja – składki na ubezp. społeczne (Rzeczyca Długa)

7 250 zł

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę
Oświata i wychowanie – gimnazja – składki na fundusz pracy (Rzeczyca Długa)

211 zł

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę
Oświata i wychowanie – pozostała działalność - wynagrodzenia bezosobowe

400 zł

Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę
Pomoc społeczna -świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego – wynagrodzenia osobowe

3 500 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe

15 500 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4307 o kwotę
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność - zakup usług pozostałych (Projekt)

3 297 zł

Dz. 854 rozdz. 85495 § 4309 o kwotę
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Projekt)

3 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup energii

11 000 zł

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Wermiński

2


